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OM SKOLEN

Haderslev Katedralskole er et alment gymnasium placeret i hjertet 
af Haderslev by. Haderslev Katedralskole er én af de største skoler 
og samtidig den ældste af sin art i Sønderjylland. Skolen blev grund-
lagt af hertug Hans den ældre. Skolen har én af landets fineste 
bogsamlinger og her kan du blandt andet finde det ældst bevarede 
stilehæfte fra 1583, hvor en elev ved navn Ebbe Christensen skriver 
noder og latinske remser.

Skolen har en stolt tradition inden for undervisning med en bred 
vifte af fag, som favner dine interesser, hvad enten du er til natur-
videnskab, kreative- og musiske fag, elsker sprog og dets mange 
nuancer eller er helt vild med at bevæge dig og dyrke idræt. 

På Haderslev Katedralskole er vi vores skole, og vi passer på hinan-
den. Vi sætter socialt fællesskab og trygge rammer højt ud fra den 
overbevisning, at når du har det godt, så lærer du også bedst.

 LÆRERNE

På Haderslev Katedralskole er der mange lærere ansat. Alle lærere 
har en høj videregående uddannelse, og alle har kompetence til at 
undervise på gymnasialt niveau. 

På Haderslev Katedralskole prioriterer vi gode relationer mellem 
elever og lærere, og dine lærere er altid meget opmærksomme på 
din trivsel i undervisningen. Du kan altid komme til din lærer, hvis 
du har brug for en snak om dine opgaver og andre uklarheder om 
undervisningen.  
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STUDIEVEJLEDEREN

Din studievejleder er en vigtig person i din studietid på Haderslev 
Katedralskole. Studievejlederen sikrer, at dit studieforløb går som 
planlagt, og du kan altid bede om en samtale med din studie-
vejleder, hvis du har brug for hjælp. Studievejlederen er særligt 

uddannet og kan vurdere, om du har brug for særlig støtte både 
fagligt og personligt. Er du under 18 år kan det i særlige tilfælde 
være relevant at etablere et samarbejde med dine forældre eller 
din værge.

STUDIECAFEEN

 
Driller nøglerne i musik? Hvorfor kommer finanserne i krise? Er 
det en kunst at gribe ideerne i luften? Kan antibrint falde nedad? 

Der kan opstå mange spørgsmål, når du sidder og arbejder 
med dine lektier og opgaver. Men fortvivl ej – hver dag sidder 
vores dygtige hjælpere i studiecafeen klar til at hjælpe dig 
med at knække faglige nødder. Og så er der altid hygge med 
frisk saftevand, te og kaffe og andre lækkerier.

VIDSTE DU AT…
 
•  Haderslev Katedralskole er det eneste gymnasium  

i Danmark, der er grundlagt af en hertug?
•  der er blevet undervist på tysk i langt over halvdelen  

af skolens historie?
•   skolen var lazaret i 1864 og flygtningelejr fra 1945  
til 1948?

•   skolens nuværende bygning på Christiansfeldvej er  
et af landets største gymnasier?

•  skolen har skiftet fædreland tre gange?
•  stort set alle skolens elever døde under en  
pestepidemi i 1659?

•  et hold af skolens elever besøgte selveste kansler 
Bismarck i 1894 i Tyskland?

•  lærerne og eleverne skulle sige ”De” til hinanden  
frem til 1965?

•  skolens første elevoptræden (den tids musical) fandt 
sted under åben himmel på Torvet i Haderslev i 1570?
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VI HOLDER LÆNGE ÅBENT

Dit skema siger 14.35, men du bliver alligevel på skolen til hen 
på aftenen. På Haderslev Katedralskole giver vi dig nemlig mu-
lighed for at arbejde videre med særlige projekter om eftermid-
dagen og om aftenen. Du kan udforske dine kunstneriske evner 
til frivillig billedkunst eller deltage i frivillig idræt og være med i  

skoleturneringer inden for fodbold, volleyball mv. Lærerne plan-
lægger også særlige arrangementer for interesserede elever, fx. 
debataftener, valgaften for slet ikke at nævne den årlige Super 
Bowl-finale som et populært socialt arrangement blandt både ele-
ver og lærere.

 DIGITAL DANNELSE

På Haderslev Katedralskole har vi Digital Dannelse som et fokus-
punkt. Du opnår digital dannelse ved at indgå i trygge og værdiska-
bende samspil med andre mennesker i den virtuelle verden ved at 
forholde dig positivt, men også kritisk til andre brugere. 

På Haderslev Katedralskole ønsker vi, at alle tager del i at skabe et 
trygt og godt fællesskab – også på de sociale medier. Vi forventer, 
at du kan begå dig etisk og kritisk i den virtuelle virkelighed, og at 
du nøje overvejer dine egne og andres intentioner og udtryksfor-
mer i den virtuelle verden.
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STUDIETURE OG EKSKURSIONER

Alle elever får tilbudt at komme på studietur og ekskursioner. Her 
får du muligheden for at bringe dine fag i spil på nye måder på en 
spændende destination udenfor skolen. Studieturen varer 5 dage 

og byder på fagligt og kulturelt indhold, hvor du vil opleve at få 
hverdagens undervisning sat i et nye spændende perspektiver. 
Den maksimale betaling er 5.000 kr. for en studietur.

 UDVALGSDATING…

Tag på date med et udvalg og måske udvikler det sig til et længere-
varende forhold? På Haderslev Katedralskole prioriterer vi høj elev-
indflydelse. Derfor har vi også en lang række udvalg, som arbejder 
for et spændende miljø på skolen. Her er der plads til alle… også 
til dig, hvad enten du er til debatter, sociale arrangementer, musi-
ske- og kreative indslag, eller du bare godt kan lide at klæde dig i 
banankostume og slå et slag for Fairtrade. 
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 MUSICAL

Haderslev Katedralskole er stolte af at kunne præsentere den år-
lige musical, hvor mange elever samarbejder med lærere i musik, 
billedkunst og drama. Musicalen leverer humor, livsglæde, skarpe 
replikker, charme og pragtfuld musik. Planlægningen går i gang 
straks efter skolestart i august, og alle har mulighed for at deltage.

SKOLENS NAVNE
 
Skolen har haft mange navne op gennem sin historie.  
Her er et par stykker:

1567:   Schola Haderslebensis
1655:   Königliche Lateinschule zu Hadersleben
1820 (ca.):   Gelehrtenschyle zu Hadersleben
1850:   Haderslev Lærde Skole
1874:   Gymnasium zu Hadersleben
1884:  Gymnasium und Real-Progymnasium
1898:   Johanneum
1920:   Haderslev Katedralskole
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GYMNASIETS OPBYGNING

Det tager 3 år at blive student på stx. Uddannelsen er bygget op med et indledende grundforløb på 3 måneder, hvorefter du 
starter på din studieretning. Grundforløbet er ens for alle elever, hvor du også skal til prøve i Almen sProgforståelse og i Natur-
Videnskabeligt grundforløb. 

 FÆLLESTIMER

Fællestimerne initieres af faglærerne, hvis de falder over et spæn-
dende perspektiv, som er relevant for undervisningen. Som da en 
argentisk tangogruppe blev hyret til at tale spansk med spansk-
holdene, hvorefter de lærte et par idrætshold at danse argentisk 
tango. Eller da psykologi- og danskholdene gik sammen om at hyre 
impo-komikeren, Kasper Nielsen, til at holde et aktivt foredrag om 
at turde at lave fejl.
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ALMEN SPROGFORSTÅELSE (AP)

 
I Almen sprogforståelse får du en grundlæggende basis til 
dit videre arbejde med sprog i gymnasiet.

NATURVIDENSKABELIGT GRUNDFORLØB (NV)

 
I Naturvidenskabeligt grundforløb giver fagene biologi, 
fysik, kemi og naturgeografi en fælles introduktion til de 
naturvidenskabelige fag i gymnasiet.

OBLIGATORISKE FAG PÅ STX
Selv om du vælger at specialisere dig fagligt inden for en bestemt studieretning, skal du også have en række obligatoriske fag. 
Nogle af disse obligatoriske fag kan du vælge at opgradere som valgfag. Det samme gælder for dine studieretningsfag på 
B-niveau.

Hertil kommer, at skolen også tilbyder en række øvrige valgfag med stor faglig bredde.

Du har gennem dine valgfag muligheden for at lægge et særligt perspektiv på din studieretning, så du i løbet af din uddannel-
sestid former din studieretning efter dine faglige interesser.
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 OBLIGATORISKE FAG PÅ  
 HADERSLEV KATEDRALSKOLE

 
 

Dansk A

Historie A

Engelsk Mindst B

Fortsættersprog tysk Mindst B

ELLER:

Begyndersprog (fransk eller spansk) A

Oldtidskundskab C 

Religion C

Idræt C 

Matematik B (dog C på den 3-sproglige studieretning)

Fysik C 

Samfundsfag C 

Kunstnerisk fag C 

2 af fagene biologi, kemi eller naturgeografi C 

LÆS MERE PÅ VORES HJEMMESIDE
På skolens hjemmeside kan du læse mere om, hvordan den enkelte studieretning er sammensat og du kan linke videre til  
“Adgangskortet” og få et indblik i, hvilke uddannelser, studieretningen giver adgang til. 

9Obligatoriske fag



En videnskabsmand er en mand, der ved noget om noget, som re-
sten af verden er uvidende om, og er uvidende om det, som hele 
verden ved. (Albert Einstein)

Alle videnskabers begyndelse er forbavselse over, at tingene er, 
som de er. (Aristoteles)

På de naturvidenskabelige studieretninger arbejder du med både 
teori, forsøg og eksperimenter. Du får en grundlæggende forstå-
else for den fysiske verdens fænomener, for naturens mange pro-
blemstillinger – men også for dens vidundere og små mirakler. Kan 
vi forstå menneskets psyke som en del af noget biologisk? Og gav-
ner motion vores humør?

NATURVIDENSKABELIGE STUDIERETNINGER

MATEMATIK PÅ B – VI HJÆLPER OGSÅ 
DIG, HVOR 2 + 2 IKKE ALTID GIR’ 4

 
Alle elever skal have matematik på B-niveau, med mindre du 
vælger den 3-sproglige studieretning.  
Hvis kvadratroden opfører sig helt trekantet, er der altid 
hjælp at hente hos vores dygtige matematiklærere og i 
studiecafeen kan du få hjælp til at løse ligningen.  
Går x og y op i en højere potens for dig, har du også 
mulighed for at løfte matematik til A-niveau. 
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MATEMATIK A – FYSIK B – KEMI B

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •  Naturvidenskabeligt med fysik A, kemi A, biologi B og 
naturgeografi B

 •  Humanistisk med psykologi B
 •  Kunstnerisk med mediefag B, billedkunst B eller musik B

MATEMATIK A – BIOTEKNOLOGI A – FYSIK B

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •  Naturvidenskabelig med fysik A og kemi A
 •  Samfundsvidenskabeligt med idræt B, samfundsfag B eller 

psykologi B

BIOLOGI A – KEMI B

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •  Naturvidenskabeligt med kemi A, matematik A eller 
naturgeografi C

 •  Samfundsvidenskabeligt med idræt B eller religion B
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SAMFUNDSVIDENSKABELIGE STUDIERETNINGER

Samfundet fungerer ved, at man kombinerer muligheder med an-
svar (Tony Blair)

På de samfundsvidenskabelige studieretninger vil du komme til at 
arbejde med konkrete problemstillinger, både nationalt og globalt. 
Du vil arbejde med muligheder, skævheder, internationale konflikter 
og deres konsekvenser for Danmark. Få indblik i verdens politiske 
brændpunkter og styresystemer og lære at forstå, hvordan politi-
ske systemer i fjerne lande kan have betydning for sammenhængen 
mellem mennesker og samfund i en globaliseret verden.
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SAMFUNDSFAG A – MATEMATIK A

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •   Naturvidenskabeligt med naturgeografi B, kemi B, idræt B  
eller erhvervsøkonomi C

 •  Humanistisk med religion B
 •  Kunstnerisk med mediefag B, billedkunst B eller musik B

SAMFUNDSFAG A – ENGELSK A

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •   Naturvidenskabeligt med naturgeografi B, biologi B eller eø C
 •  Humanistisk med religion B
 •  Kunstnerisk med mediefag B eller billedkunst B

VERDENSKLASSEN 
ENGELSK A - SAMFUNDSFAG A

Studieretning med fokus på FNs 17 verdensmål.
 
FN’s 17 verdensmål er til lands, til vands, i luften og alle steder 
og omfatter den måde, vi lever på og påvirker hinanden og det 
miljø, der omgiver os. Studieretningen ”Studieretning Engelsk A – 
Samfundsfag A ’Verdensmål’” tones ud fra verdensmålene, der alle 
handler om at skabe en bedre verden. Vi vil derfor gerne være en 
løsningsorienteret studieretning, hvor vi erkender problemer og 
kommer med løsningsforslag.

Vi vil gøre verdensmål til hverdagsmål ved at tage udgangspunkt 
i vores eget liv. Vi vil se på, hvad hver enkelt selv kan gøre i 
hverdagen, og hvad vi kan gøre på HaKa. Vi vil arbejde med 
nationale og internationale forhold, hvor vi vil diskutere, hvad vi 
som verdenssamfund kan gøre, og hvilke udfordringer der er. Vi vil 
gerne række ud til det lokale erhvervsliv og lokalpolitikere for at få 
dem i dialog, ligesom vi også vil have et globalt udsyn.

Hvordan påvirkes vi mennesker af globalisering og klima - både 
det vestlige senmoderne menneske, men også oprindelige folk, 
der i mange sammenhænge kan være udsatte? Hvordan skaber 
vi mere energi, der både er vigtigt i klimasammenhæng, men 
også sikkerhedspolitisk? Hvordan skaber vi en mere bæredygtig 
fremtid, hvor ingen lades i stikken, hvad angår mental sundhed, 
kvalitetsundervisning, ligestilling, kampen mod vold og retten til at 
tale og tænke frit?

Der er masser at tage fat på, og vi vil undervejs tage jer med på 
råd, så vi sammen kan udstikke de rammer, studieretningen skal 
udformes indenfor – både emnemæssigt og i praksis.

13Studieretninger



HUMANISTISKE STUDIERETNINGER

Ordene bobler, bogstaverne hopper, og sproget er fyldt med leg og 
overraskelser. Leg med sproget og find ud af, hvorfor et sprog både 
kan være dødt og levende. 

På vores humanistiske, sproglige studieretninger oplever du, at 
sprog og kultur er i centrum. Du lærer at fordybe dig i sprog gen-
nem litteraturen og dialogen. Du lærer at bruge sproget i forskelli-
ge kontekster – såvel mundtligt som skriftligt.

Sproget åbner nye døre til forståelse af verden omkring dig, og du 
kan gennem dine valgfag blandt andet fordybe dig yderligere i an-
dre landes kulturelle og religiøse værdier, kunstneriske udtryk eller 
samfundsvidenskabelige aspekter.
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ENGELSK A – FRANSK A (BEGYNDERSPROG) 
– SAMFUNDSFAG B

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •   Naturvidenskabeligt med biologi B, naturgeografi B, fysik B, 
matematik A

 •  Humanistisk med religion B, idræt B
 •  Kunstnerisk med billedkunst B, musik B, mediefag B

ENGELSK A – SPANSK A (BEGYNDERSPROG)/
FRANSK A (BEGYNDERSPROG) – LATIN B

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •  Humanistisk med religion B, psykologi B
 •  Kunstnerisk med billedkunst B, mediefag B, musik B
 •  Samfundsvidenskabelig med samfundsfag B
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KUNSTNERISKE STUDIERETNINGER

Kan en G-nøgle låse døre op? Bliver du glad i låget, når du hører 
musik? Er det en kunst at gribe ideer i luften?

På vores kunstneriske studieretning får du lov at udfolde dine krea-
tive evner gennem musikkens kunstneriske udtryksform. Vælger du 
at tone studieretningen med nogle af skolens øvrige kreative fag, 
vil du møde en undervisning som også på tværs af fagene appelle-
rer til sanserne. Du vil opleve, at verden lukker sig op på nye måder, 
at verden fortolkes gennem det kunstneriske sprog med musikken 
som det bærende element. Du vil lære at performe og beherske 
situationer, hvor du skal stå frem for andre … og mon ikke du vil 
glæde dig til at være med i årets musical?

Du har også mulighed for at tone din studieretning over i en mere 
samfundsvidenskabelig retning med ex. samfundsfag eller religion 
og få indblik i, hvordan normer og værdier i samfundet og i forskel-
lige kulturer kan afspejle sig i det kunstneriske formsprog.
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MUSIK A – MATEMATIK A

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •  Kunstnerisk med drama C, design C, mediefag C eller billedkunst C
 •  Samfundsvidenskabeligt med religion B eller samfundsfag B

MUSIK A – ENGELSK A

 
Eksempler på valgfag, som kan give yderligere perspektiver på 
studieretningen: 

 •  Kunstnerisk med drama C, design C, mediefag C eller billedkunst C
 •  Samfundsvidenskabeligt med religion B eller samfundsfag B
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Jeres unge er på vej til et nyt skifte i sit liv, og når de forlader den 
trygge folkeskole, er det også slut med voksne, der blidt gelejder 
dem afsted med resten af flokken. Jeres tætte forhold til klasse-
læreren dekobles og jeres børn glæder sig til at blive en del af et 
nyt fællesskab. 

De møder skolen med spændt forventning om at blive integre-
ret blandt deres nye kammerater på skolen. Nu gælder det om at 
stå på egne ben. På Haderslev Katedralskole har vi stor fokus på 
trivsel og klasserumskultur. Der er mange voksne omkring jeres 
børn hver dag, som er opmærksomme på trivsel – både fagligt og 
socialt. 

Jeres børn oplever en ny frihed, men også nye krav om studieaktivi-
tet, fremmøde og ansvarlighed overfor fællesskabet. Vores dygtige 
lærerteams reagerer altid på mistrivsel og involverer studievej-
lederen, som indkalder til en snak for at afdække forhold, der kan 
have indflydelse på jeres børns trivsel på skolen. 

Vi er meget opmærksomme på at skabe tillid og tryghed til jeres 
børn, og vores studievejledere vurderer altid sammen med den pæ-
dagogiske leder og skolens ressourceperson, om det er nødvendigt 
at inddrage jer som forældre. 

FORÆLDREMØDE
 
Ved overgang fra grundforløb til endelig studieretnings-
klasse, er der planlagt en række tiltag og sociale aktiviteter, 
der skal være med til at ryste klasserne sammen.

I vil som forældre modtage en invitation til et forældre-
møde, som er placeret en eftermiddag når den nye studie-
retning har været i gang et stykke tid. På mødet vil nogle 
af klassens lærere fortælle om de første uger med den nye 
klasse. Der vil være mulighed for at høre om forskellige em-
ner, som for eksempel sociale tiltag i klassen, studierejse, 
ekskursioner med mere. Det er en god anledning til at møde 
andre forældre fra klassen. 

Vi vil altid anbefale, at I som forældre får mulighed for at 
følge med og støtter jeres børn i hele gymnasieforløbet.

TIL JER SOM FORÆLDRE
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Vi har to søsterskoler i USA, en i Worcester i nærheden af Boston, 
og en i Alexandria i nærheden af Washington DC. I løbet af din 
gymnasietid hos os vil du have mulighed for at ansøge om at kom-
me med på et ophold på en af vores søsterskoler i USA. Det er en 
ekstra tur udover studieturen med din egen klasse, og du skal reg-
ne med, at en sådan tur vil komme til at koste ca. 6000 kr. 

Worcester er den næststørste by i staten Massachusetts efter Bo-
ston, og her ligger den ene af vores to venskabsskoler, Worcester 
Academy, som er en boarding school for elever fra 6.-12. klasse.

Alexandria ligger lige uden for Washington DC, og i lige linje vil det 
sige, at vores anden venskabsskole Saint Stephens and Saint Agnes 
School (SSSAS) ligger ca. 18 km fra Det Hvide Hus. Mange af sko-
lens elever har forældre, som arbejder i Det Hvide Hus, Capitol Hil 
eller Pentagon, og dette sammenholdt med beliggenheden giver 
nogle unikke muligheder for at udforske USA’s magtcentrum. 

Vi veksler imellem at rejse til Worcester det ene skoleår og til Ale-
xandria det næste. Uanset om du er med på den ene eller den an-
den tur, vil du blive indkvarteret hos en værtsfamilie og følge de 
amerikanske elevers skolegang og hverdag i op mod en uge, hvor-
efter turen som regel afsluttes med et par dage i New York. Lige-
ledes får vi også hvert år besøg af en gruppe elever fra en af vores 
søsterskoler i USA, så du får derfor også mulighed for at være vært 
for en amerikansk udvekslingselev i en uge. Der er mulighed for 
sprogrejser til Malaga og Paris

Performance Akademiet
Det er et helt nyt tiltag for dig, der spiller musik, synger eller spiller 
teater. Uddannelsen bygger på Haderslev Katedralskoles gymnasie-
uddannelse, hvor du enten vælger musik som studieretning eller 
drama som valgfag. 

Uddannelsen giver dig plads til at dyrke den musik, du måske allerede 
spiller eller at spille teater på højt niveau. Hertil får du undervisning 
i tre fag, der lægger sig som aspekter henover hele forløbet: Perfor-
mance, Kreativitet & Skabelse og Entreprenørskab. Du lærer at håndte-
re dig selv i den performative situation, få styr på nerver og at yde opti-
malt. Men du skal også være kreativ og skabende, og du skal lære at få 
tingene til at ske. Alt sammen får du undervisning i ugentligt - i tre år. 

Atlet under TalentCenter Haderslev
Talentcenter Haderslev og Haderslev Katedralskole indgår i et tæt 
samarbejde for at give dig mulighed for at udvikle dit sportstalent 
uden at gå på kompromis med et godt uddannelsesforløb. Under 
dit studieforløb på en studieretning på HAKA vil der være mulighed 
for suppleringsmoduler i fag, hvor du har været til morgentræning. 
Suppleringsmoduler tildeles på baggrund af en vurdering af koordi-
natoren under Talentcenter Haderslev og den ansvarlige pædago-
giske leder på Haderslev Katedralskole.

HADERSLEV KATEDRALSKOLE 
UDVIKLER TALENTER

HADERSLEV KATEDRALSKOLE HAR EN SØSTER
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På Haderslev Katedralskole er vi vores skole, og vi passer på hinanden
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Haderslev Katedralskole

Christiansfeldvej 31 | 6100 Haderslev 
Telefon: 74 52 27 21 | Email: Adm@Haderslev-Gym.dk
www.haderslev-katedralskole.dk

Facebook 
www.facebook.com/HaderslevKatedralskole

Snapchat 
Brugernavn: mithaka

http://www.outsource-dk.com
http://outsource.dk
mailto:Adm%40Haderslev-Gym.dk?subject=
http://haderslev-katedralskole.dk
http://www.facebook.com/HaderslevKatedralskole

